
广东省河源监狱电瓶车采购项目结果公告

广东省河源监狱于 2023-09-14 09:00:00 至 2023-09-14 12:00:00 就 电瓶车项目采用网上竞价方式进行采购,

现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1694009681295

项目名称 广东省河源监狱电瓶车采购项目

最高限价金额 人民币 95000 元

二、采购时间

采购时间 2023-09-14 09:00:00 至 2023-09-14 12:00:00

三、报价汇总表

包组 1：广东省河源监狱电瓶车采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

广州畅通电动车业有限公司
95000.00

元

2023-

09-14

09:02:38

广州朗晴电动车有限公司
77600.00

元

2023-

09-14

10:20:30

广州众森电动车有限公司
94600.00

元

2023-

09-14

10:29:53

中龙（龙岩）汽车销售服务有限

公司

92000.00

元

2023-

09-14

11:13:46

广东宸屹实业发展有限公司 无报价 无报价

广西重塑文化创意有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组 1：广东省河源监狱电瓶车采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省河源监狱电瓶车采购项目 广州朗晴电动车有限公司
77600.00

元
2023-09-14 10:20:30

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省河源监狱 暂无信息 何先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公

司
韩小姐 400-809-0101

广东省河源监狱

2023 年 9 月 14 日


